
    

Gmina Cegłów ul. Ko ściuszki 4,  
05-319 Cegłów  

tel. 25 759 59 39, fax 25 759 59 38 
www bip.ceglow.pl ,  e-mail: urzad@ceglow.pl 

IZP.341.2.2013                                           Cegłów dnia 17 kwietnia 2013r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego . Nr sprawy: IZP.341.2.2013. Nazwa zadania: Zakup i dostaw ę artyku-
łów spo Ŝywczych do Zespołu Szkolnego w Cegłowie przy ul. Po przecznej 27.  
 
z podziałem na części: 
 

Część 1  - RóŜne produkty spoŜywcze kod CPV 15800000-6 
Część 2 - Owoce warzywa i podobne produkty PVC 15300000-1  
Część 3  - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne CVP 15100000-9  
Część 4  - Pieczywo, świeŜe wyroby piekarskie i ciastkarskie PVC 15810000-9  
Część 5  - Nabiał CVP 15500000-3, 03142500-3, 15540000-3 
Część 6  - Wyroby garmaŜeryjne CVP 15851000-8,  15310000-4 
Część 7  - Owoce, warzywa i podobne produkty. PCV 15300000-1  
Część 8    - Ryby mroŜone, filety rybne i pozostałe mięso ryb.                                                          
                     Paluszki rybne CVP 15220000-6. 15241700-6  
Część 9  - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne 15100000-9  
Część 10  - Warzywa mroŜone CVP 15331170-9  

 
` 

 
 

Wspólny Słownik Zamówień: kod CPV : 15800000-6, 15300000-1, 15810000-9, 03142500-3, 
15540000-5, 15500000-3, 15851000-8, 15310000-4, 15300000-1, 15220000-6, 15241700-6, 
15100000-9, 15331170-9 
 

 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 99472-2013 z dnia 12.03.2013r.  
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający in-
formuje, Ŝe w  prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniej-
sze oferty złoŜone przez Wykonawców:  

 
Część 1 – RóŜne  produkty spo Ŝywcze kod CPV 15800000-6  
 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „MIKRAL” 
Kieliszczyk Krzysztof, Kieliszczyk Mariusz 
ul. Łąkowa 10, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

krzysztof.kieliszczyk@gmail.com  
 
za oferowaną cenę ryczałtową  brutto:  29 488,56 zł  (słownie złotych: dwadzieścia dziewięć 
tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem złotych 56/100).    
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określo-
nych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
 



Część 3 – Produkty zwierz ęce, mi ęso i produkty mi ęsne CVP 15100000-9  
 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska” 

ul. Kolejowa 6, 05-319 Cegłów 
prezes@gs-ceglow.pl 

 
za oferowaną cenę ryczałtową  brutto: 47 653,20 zł  (słownie złotych: czterdzieści siedem  
tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy 20/100).    
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określo-
nych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
 
Część 4 – Pieczywo, świeŜe wyroby piekarskie i ciastkarskie PVC 15810000-9  
 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska” 

ul. Kolejowa 6, 05-319 Cegłów 
prezes@gs-ceglow.pl 

za oferowaną cenę ryczałtową  brutto: 7 413,00 zł  (słownie złotych: siedem  tysięcy cztery-
sta trzynaście 00/100).    
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określo-
nych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
 
Część 5 – Nabiał CVP 15500000-3, 03142500-3, 15540000-3  
 

HURT-DETAL Art. SpoŜywczo-Rolne 
Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
lsiekierko@op.pl  

za oferowaną cenę ryczałtową  brutto: 19 460,96 zł  (słownie złotych: dziewiętnaście tysięcy 
czterysta sześćdziesiąt 96/100).    
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określo-
nych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
 
Część 6 – Wyroby garma Ŝeryjne CVP 15851000-8,  15310000-4  
 

„TOLA” 
Wyroby  GarmaŜeryjne i Cukiernicze 

Sławomir Zychowicz   
Budy Janowskie 24a, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

agnieszka-zychowicz@wp.pl  
za oferowaną cenę ryczałtową  brutto: 40 765,20 zł  (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 
siedemset sześćdziesiąt pięć 20/100).    
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określo-
nych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 



Część 7 – Owoce, warzywa i podobne produkty. PCV 1530000 0-1  
 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska” 

ul. Kolejowa 6, 05-319 Cegłów 
prezes@gs-ceglow.pl 

za oferowaną cenę ryczałtową  brutto: 4 515,38 zł  (słownie złotych: cztery tysiące pięćset 
piętnaście 38/100).    
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określo-
nych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
 
Część 8 – Ryby mro Ŝone, filety rybne i pozostałe mi ęso ryb. Paluszki rybne 
CVP 15220000-6. 15241700-6  
 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska” 

ul. Kolejowa 6, 05-319 Cegłów 
prezes@gs-ceglow.pl 

za oferowaną cenę ryczałtową  brutto: 10 611,09 zł  (słownie złotych: dziesięć tysięcy sześć-
set jedenaście 09/100).    
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określo-
nych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
 
Część 9 – Produkty zwierz ęce, mi ęso i produkty mi ęsne 15100000-9 
 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska” 

ul. Kolejowa 6, 05-319 Cegłów 
prezes@gs-ceglow.pl 

za oferowaną cenę ryczałtową  brutto: 1 441,66 zł  (słownie złotych: jeden tysiąc czterysta 
czterdzieści jeden 66/100).    
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określo-
nych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
Część 10 – Warzywa mro Ŝone CVP 15331170-9  
 

HURT-DETAL Art. SpoŜywczo-Rolne 
Anna Siekierko  

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
lsiekierko@op.pl 

za oferowaną cenę ryczałtową  brutto: 5 668,32 zł  (słownie złotych: pięć tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt osiem 32/100).    
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określo-
nych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
 



1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje o odrzuceniu oferty Gospodarstwo Rolne „Zalesie” Piotr Rasztawicki, Zalesie 
4, 05-304 Stanisławów.  

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje o wykluczeniu z udziału w postępowaniu wykonawcy Gospodarstwo Rolne 
„Zalesie” Piotr Rasztawicki, Zalesie 4, 05-304 Stanisławów.  

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, Ŝe podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą  nastąpi w trybie art. 94 ust. 
2 pkt. 3.  

 
Środki ochrony prawnej  
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z p.zm.) - 
dział VI "Środki ochrony prawnej".  
 
 
 
 

 


